ОТХВЪРЛЯ жалбата на „Виваком България“ ЕАД, с ЕИК[ЕИК], против решение № ППН-01-
542/2024г. от 20.10.2025г. на Комисията за защита на личните данни.
ОСЪЖДА „Виваком  България“  ЕАД,  с  ЕИК[ЕИК],  да  заплати  на  Комисията  за  защита  на 
личните данни сумата 102,26 евро (сто и две евро и двадесет и шест цента) - юрисконсултско 
възнаграждение. 
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-  дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.